
PACHET MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE

I.D.: 76256548

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 910,92 RON - 910,92 RON

Descriere: spray vopsea buc 25 x 13.45 lei 336.13 lei grund gri buc 3 x 17.65 lei 52.94 lei fir motocoasa buc 2 x 15.97 lei 31.93 lei manusi buc 55 x 3.36 lei 184.87 lei burghiu buc 2 x 21.01 lei 42.02 lei burghiu buc 2 x 24.37 lei 48.74 lei lampa gaz buc 1 x 22.69 lei 22.69 lei doza gaz buc 2 x 9.24 lei 18.49 lei pistol furtun buc 1 x 69.75 lei 69.75 lei matura buc 1 x 25.21 lei 25.21 lei tub pvc buc 1 x 1.68 lei 1.68 lei cot pvc buc 1 x 0.84 lei 0.84 lei vopsea buc 2 x 23.53 lei 47.06 lei diluant buc 1 x 15.97 lei 15.97 lei pensula buc 3 x 4.20 lei 12.61 lei
